
 
 

Zarządzenie Nr  196/2023 
STAROSTY KIELECKIEGO 
z dnia 31 października 2023r.                   
 
w sprawie ustalenia zasad funkcjonowania, metod monitorowania i oceny systemu kontroli 
zarządczej w Starostwie Powiatowym w Kielcach i w jednostkach organizacyjnych Powiatu 
Kieleckiego. 
 

 
Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 69 ust. 1 pkt 2 i 3 z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1 
 
Dla zapewnienia realizacji celów i zadań w sposób zgodny z prawem, efektywny, oszczędny  
i terminowy wprowadza się obowiązek prowadzenia kontroli zarządczej w Starostwie Powiatowym  
w Kielcach i w jednostkach organizacyjnych Powiatu Kieleckiego zgodnie z zasadami określonymi  
w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 
 
§ 2 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się wszystkim pracownikom Starostwa Powiatowego  
w Kielcach oraz kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu Kieleckiego. 

 
§ 3 

 
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia sprawuje Sekretarz Powiatu. 
 
§ 4 
  
Traci moc Zarządzenie Nr 180/2022 Starosty Kieleckiego z dnia 14 listopada 2022 r.  
w sprawie ustalenia zasad funkcjonowania, metod monitorowania i oceny systemu kontroli 
zarządczej w Starostwie Powiatowym w Kielcach i w jednostkach organizacyjnych Powiatu 
Kieleckiego. 
. 

 
§ 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
STAROSTA 
Mirosław Gębski  
 

 


